ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О начале отопительного сезона

2017/2018 года

В связи с наступлением осенне-зимнего периода 2017/2018 года

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода на территории

Зеленодольского муниципального района с 25 сентября 2017 года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций,

предприятий и организаций Зеленодольского муниципального района,

независимо от форм собственности, имеющим на своем балансе или в

хозяйственном ведении жилищный фонд ежедневно, начиная с 25 сентября

2017 года, представлять в МБУ «Департамент ЖКХ ЗМР РТ» информацию о

подаче тепла на вышеуказанные объекты.

3. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций,

предприятий и организаций Зеленодольского муниципального района

закончить пусконаладочные работы в срок до 02 октября 2017 года.

4. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации Аппарата Совета ЗМР Д.С. Анисимову разместить настоящее

постановление на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatаrstan.ru) в сети Интернет, в

печатных изданиях «Зеленый Дол» и «Яшен узен».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                 А.Х.Сахибуллин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2426 от 23.09.2017. Исполнитель: Гусева И.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.09.2017 16:55

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatаrstan.ru/